

**Załącznik nr 1**

**WZÓR**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
---	-------------------------------------

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>
---

Łoniowskie Stowarzyszenie SZANSA  
KRS: 0000161577  
Email;szanaloniow@wp.pl  
Tel 451172901  
<https://loniow.naszsdz.pl/>  
<https://www.facebook.com/sdsłoniow>

<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Czarnecka 661980788 szanaloniow@wp.pl
--	---

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Rozśpiewany Łonów -działania na rzecz osób niepełnosprawnych			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Data rozpoczęcia	1.05.2025	Data Zakończenia	31.05.2025

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

<sup>1)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Łoniowskie Stowarzyszenie „Szansa”, działa na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych, wykluczonych społecznie. Naszym nadrzędnym celem jest zaktywizowanie jak największej liczby tych osób do opuszczenia domów i zaangażowania się w życie społeczne. Chcemy by nikt nie czuł się samotny i opuszczony. Nasze działania mają na celu wzbudzenie w nich poczucia przynależności do grupy, poczucia że są potrzebni społeczeństwu oraz mają za zadanie poprawienie ich jakości życia. W ramach projektu chcemy by cyklicznie (raz w roku) odbywały się w Łoniowie spotkania przy muzyce i piosence z innymi ŚDS z terenu Województwa Świętokrzyskiego. Chcemy, aby to wydarzenie pod nazwą „Rozśpiewany Łoniów” na trwałe wpisało się w kartę naszego stowarzyszenia. Cykliczne spotkanie, które chcemy zorganizować w ramach projektu byłoby drugą edycją - nawiązującą do pory roku, czyli „Wiosenna Piosenka”. Uczestnicy z 5-ciu ŚDS-ów po siedem osób zaprezentują po dwa utwory tematyczne. W ramach integracji i ubogacenia wydarzenia na scenie wystąpi zaprzyjaźnione Koło Gospodyń i Zespół Muzyczny działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Łoniowie. W ramach muzycznego wydarzenia przewidujemy, statuetki tzw łoniowianki (lalki na butelkach z herbem Łoniowa w kimacie wiosennym) wykonane przez naszych uczestników na warsztatach, dyplomy za udział oraz skromny poczęstunek. Wydarzenie, które chcemy zorganizować odbyłoby się na zewnętrznej scenie Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie. Spotkanie to, byłoby doskonałą promocją naszego stowarzyszenia i gminy, jak również nastąpiłaby społeczna integracja osób niepełnosprawnych z województwa świętokrzyskiego. Wystąpienie publiczne na scenie, to przełamanie tremy związanej z wyjściem na scenę i z występem, to zachęcenie uczestników do systematycznej pracy nad przewyżnianiem własnych słabości, trening pamięci poprzez ćwiczenie i opanowanie tekstów piosenek. Śpiew i muzyka to bardzo przyjemna forma terapii wśród osób niepełnosprawnych. Nastąpiłaby twórcza wymiana doświadczeń, okazja do nawiązania nowych znajomości, rozwój komunikacji i zwiększenie pewności siebie w kontaktach interpersonalnych oraz ukształtowanie umiejętności zdrowego współzawodnictwa połączonego z dobrą zabawą i wspólnym śpiewem.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Spotkanie muzyczne	Nastąpi społeczna integracja osób niepełnosprawnych, zachęcimy uczestników do systematycznej pracy nad przewyżnianiem własnych słabości, będziemy propagować kulturę muzyczną wśród osób niepełnosprawnych. Około 100 osób zachęcimy do wspólnego śpiewania i wyjścia z domu w celu rozwoju komunikacji i zwiększenia pewności siebie w kontaktach interpersonalnych.	Zdjęcia, listy obecności	

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Łoniowskie Stowarzyszenie SZANSA działa od trzech lat, ale już możemy się pochwalić małymi sukcesami, doświadczeni Członkowie dokładają wszelkich starań by na terenie gm. Łoniów żaden senior nie czuł się osamotniony. Możemy pochwalić się ogromnym sukcesem jaki odniósł I Rozśpiewany Łoniów pt. „Jesienna Piosenka”. Zakładamy, że ponowna realizacja tego projektu, tym razem jako „Wiosenna Piosenka” pozwoli nam na kontynuację spotkań muzycznych w tym roku, a także mając już pewne doświadczenie będziemy mogli dotrzeć do większej ilości osób potrzebujących wsparcia. Nasze Stowarzyszenie działa na rzecz uczestników ŚDS w Łoniowie. Podopieczni to osoby starsze, schorowane z przewlekłymi zaburzeniami psychicznymi o różnych problemach osobistych i rodzinnych. Są to osoby wykluczone społecznie, czasem mocno doświadczane przez los. Nasze zrealizowane projekty to: Smak przyrody -uczta dla zmysłów ze środków Działaj Lokalnie. Założyliśmy na terenie ŚDS w Łoniowie ogród sensoryczny wartość projektu -6000,00 zł. Projekt Ciepła Jesień to środki PFRON i Urząd Marszałkowski- projekt międzypokoleniowy

integracyjny między lokalnym społeczeństwem, dziećmi, władzami gminy z osobami niepełnosprawnymi min. Warsztaty kulinarne na kwotę 8 300,00 zł. Bezpieczny senior Online Fundacja tv puls pod Dębem zakup 2 laptopów na kwotę 3 000,00 zł. ECO LIDER LGD Ziemi Sandomierskiej warsztaty ekologiczne bon do sklepu Castorama na kwotę 1 500,00 zł. Pokaż swoją firmę latem fundacji Orange otrzymaliśmy telefon komórkowy Samsung o wartości 1 700,00 zł. Urząd Marszałkowski -Zagospodarowanie terenu Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej - powstanie miejsca rekreacji dla seniorów i osób niepełnosprawnych oraz dzieci i młodzieży z terenu gminy Łoniów - 185 000,00 zł. Uczestniczyliśmy w konkursie „Na najlepszy chleb domowego wypieku” gdzie dostaliśmy wyróżnienie. Dwukrotnie uczestniczyliśmy aktywnie w Marszu dla Życia i Rodziny organizowanym przez koprzywnickie parafie, Rycerzy Kolumba i Stowarzyszenie Ku Przyszłości. Kolejny pozyskany projekt, to Aktywny Senior Jesienią pt.„Aktywni Niepełnosprawni Jesienią” - cykliczne spacerzy z kijkami Nordic Walking na kwotę 4000,00 zł. Zorganizowaliśmy kolację wigilijną dla samotnych seniorów z gminy Łoniów pt.„Akcja Kolacja”, na którą pozyskaliśmy środki z Fundacji Biedronka w wysokości 6000,00 zł. Jesteśmy kolejny raz w trakcie realizacji projektu prowadzonego przez Fundację TV Puls „Pod Dębem” pt.„Sieć Pokoleń – bezpieczny Senior online” do realizacji którego otrzymaliśmy jeden laptop.

Łoniowskie Stowarzyszenie „Szansa”, działa na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych, wykluczonych społecznie. Naszym nadrzędnym celem jest zaktywizowanie jak największej liczby tych osób do opuszczenia domów i zaangażowania się w życie społeczne. Chcemy by nikt nie czuł się samotny i opuszczony. Nasze działania mają na celu wzbudzenie w nich poczucia przynależności do grupy, poczucia że są potrzebni społeczeństwu oraz mają za zadanie poprawienie ich jakości życia. Dążymy, aby oferta wsparcia terapeutycznego w naszej miejscowości była coraz ciekawsza i wychodziła na przeciw potrzebom dla osób niepełnosprawnych, zamkniętych do tej pory w czterech ścianach domów, które wymagają specjalistycznej terapii i rehabilitacji.

Nasze stowarzyszenie, które jest utożsamiane z ŚDS budzi bardzo duże zaufanie, jest odpowiedzią na potrzeby osób niepełnosprawnych. Aktywnie uczestniczymy w życiu lokalnym naszej gminy, jesteśmy placówką otwartą dla każdego, pręźnie rozwijającą się, nawiązującą współpracę z innymi ŚDS oraz pozostałymi placówkami oświatowymi, przedszkolami, instytucjami kultury, ośrodkami zdrowia, poradnią zdrowia psychicznego, wolontariatem. Dlatego bardzo chcemy aby nasza oferta i uczestnictwo w naszym domu dotarło do jak największej liczby osób niepełnosprawnych z terenu gminy Łoniów i ościennych gmin.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	<b><u>Koszty realizacji zadania w tym:</u></b>			
1.1	<u>Warsztaty manualne</u> Zakup art. Krawieckich i dekoracyjnych, nici, igły, materiały, koronki sznurek, klej na gorąco, nożyczki itp.	1500	1500	0
1.2	Warsztaty informatyczne Koszt 1 zakup art. Biurowych papier wizytowy, toner, tusze kolorowe, folia do laminowania itp.	500	500	0
1.3	Muzyczne spotkanie jesienna piosenka zakup art. Spożywczych suchy prowiant woda, butki lub pączki zakup art. Spożywczych na ciepłe danie żurek, żurek w butelce i torebce, jajka, kiełbasa pieczywo kawa, herbata, ciasto itp. zakup art. Gospodarczych miseczki, łyżki serwetki, ręcznik papierowy worki	2500	2500	0

	na śmieci itp.			
1.4	promocja Zakup art. Promocyjnych balony. Baner z napisem informujący o muzycznym spotkaniu I ROZSPIEWANY ŁONIÓW	500	500	0
2	<u>Koszty administracyjne</u>			
2.1	Koszty księgowo	500	500	0
2.2	Koszty koordynatora	500	500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	6000	0

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(**ów**);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(**-ją**)\* / ~~zalega(**-ją**)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(**-ją**)\* / ~~zalega(**-ją**)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją\*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**

*mgr Agnieszka Czarniecka*

**Wice Prezes**

*mgr Beata Wdankiewicz*

Data *03.03.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)